
Id: IPDFN-DYYWR-RBBBG-EHSRN-USWLZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI.84.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr VI/23/2003 Rady Gminy Wąsewo z dnia 21 sierpnia 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 249, poz. 
6547 z późn. zm.) w załączniku Nr 2 do Statutu Gminy Wąsewo dodaje się pkt 6 w 
brzmieniu: 

„6. Dzienny Dom Pobytu ,,Senior-WIGOR” w Wąsewie.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


